
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 22 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА 

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

ПРИКАЗ 

№ 66/4-АХ 

от 31.08.2021 года 

О Комиссии по противодействию коррупции  

в ГБДОУ № 22 Центрального района Санкт-Петербурга 

В соответствии с распоряжением Комитета по вопросам законности, 

правопорядка и безопасности от 29.05.2015 № 127-р «Об утверждении 

Методических рекомендаций по формированию и организации деятельности 

комиссии по противодействию коррупции в государственном учреждении Санкт-

Петербурга (государственном унитарном предприятии Санкт-Петербурга), 

подведомственном исполнительному органу государственной власти Санкт-

Петербурга»: 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Продлить полномочия Комиссии по противодействию коррупции в ГБДОУ 

№ 22 Центрального района Санкт-Петербурга на 2021-2022 учебный год 

согласно приложению. 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Заведующий З.И.Садкова 



Приложение 

к приказу по ГБДОУ № 22 

Центрального района 

Санкт-Петербурга 

от 31.08.2021 № 64/4 

 

СОСТАВ 

комиссии по противодействию коррупции 

в ГБДОУ № 22 Центрального района Санкт-Петербурга 

 

Председатель комиссии:   

Садкова 

Зинаида Ивановна 

- заведующий 

Заместитель председателя:   

Чертолес  

Анна Борисовна 

- заместитель заведующего по АХР 

Члены комиссии:   

Соколова 

Татьяна Владимировна 

- старший воспитатель,  

организатор платных услуг 

Мокряк 

Елена Анатольевна 

- документовед,  

ответственный за профилактику 

коррупционных и иных правонарушений 

Белова 

Наталия Николаевна 
- учитель-логопед 

Кислякова 

Светлана Викторовна 

- воспитатель 

Петрова 

Марина Михайловна 

- главный специалист сектора образовательных 

учреждений отдела образования 

администрации Центрального района 

Ответственный  

секретарь комиссии: 

  

Щепанович 

Елена Викторовна 

- педагог-психолог 

 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 22 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА 
ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Садкова Зинаида Ивановна
18.10.2021 11:04 (MSK), Сертификат № 79207BD4988B4705FB5256AAAB08010C1DEEFD4C


